荆〔2020〕24号

关于荆山镇2020年防汛抗旱指挥部

组成人员和防汛抗旱预案的通知

各党总支部、党支部，各办事处、村（居）委会，镇直各单位：

为加强对我镇防汛抗旱工作的领导，做好防汛抗旱工作，经研究决定，现将荆山镇2020年防汛抗旱指挥部组成人员和防汛抗旱预案通知如下：

一、防汛抗旱指挥部组成人员

政  委：王 奎

指  挥：刘 宏

顾  问：蔡长森

副政委：陈春霆  刘汉英

副指挥：唐元路、陈立荣、李传统、吕倩、刘贺勇、黄小娣、肖兆华、刘  飞

成  员：叶胜利、符布山、王兆香、梅其刚、王为昌、邵军、许志、王化波、丁启永、孙守明、张来敏、陈晓峰、赵九宏、俞婷婷、李鹏飞、周康

指挥部下设办公室，陈立荣同志兼任办公室主任，叶胜利、梅其刚、张来敏同志为成员。

二、防汛抗旱指挥部下设组织机构及职责

1、指挥调度组

组  长：陈春霆

成  员：叶胜利、吴高翔

职  责：负责收集、审查、上报防汛抗灾各类信息，负责各工作组的协调。

2、巡堤查险组

组  长：陈立荣

成  员：王为昌、张来敏、陈晓峰

职  责：负责制定防汛预案、抢险方案、水毁工程方案抢修计划和技术指导，负责组织水库、河道、重点山塘和山洪泥石流易发区等工程巡查人员实施安全巡查并开展安全运行管理。负责提出水利工程调度方案并组织实施。

3、转移安置组

组  长：刘贺勇

成  员：梅其刚、李鹏飞、陈艳

职  责：负责了解、收集人员及物质应急转移和各种灾害造成损失情况的汇总、核灾、上报灾情数据及灾情评估安置转移人口。

4、应急抢险组

组  长：唐元路

副组长：肖兆华

成  员：邵军、许志、周同敏、刘现华、赵九宏

职  责：指导和帮助受灾人员与重要物质应急转移安置，灾区医疗卫生防疫，负责水利、电力、交通、通信、校舍、供水等受损设施的抢修，负责城区房屋抢险排险、河道应急清障。负责社会治安秩序维护等。

5、后勤保障组

组  长：刘  飞

成  员：叶胜利  符布山  梅其刚

职  责：负责抢险救灾车辆、船只等应急工具及救生、抢险物资的筹措和调配。负责防汛灾害工作人员生活保障和接待上级防汛抗旱工作组、慰问团事宜。配合转移安置组做好转移群众的安置，负责被洪水围困群众或紧急转移群众临时安置灾民的主要食物及生活必需品的筹措与供应。

三、防汛堤防段面分工

（一）淮河

1、涡河口-山南水运社大沟：刘汉英、吴云然、郝宏连、李静、魏西萍

2、山南水运社-老鹰嘴：吕倩、尚红、杨金虎、孙永军、吴涛

（二）涡河

1、涡河口-文昌街北头：刘汉英、吴云然、李静

2、文昌街北头-涡河一桥：刘贺勇、梅其军、周家武、汪  芳、宋  琨、易  琛 、陈  坤 、彭雪瑾 、马  钰

3、涡河一桥-东庙电灌站南北干渠北：刘飞、吴灿、陶春静、王伏军、潘彬彬

4、东庙电灌站北-光大电厂：陈立荣、王传军、侯建明、李鹏飞

5、光大电厂-沈郢：肖兆华、张玉柱、沈绍亮

6、沈郢-牛王段：黄小娣、陈海燕

（三）、茨淮新河

1、茨淮新河口-白莲坡镇交界：吕倩、杨金虎、孙永军

2、郑岗-柳沟段：唐元路、吴典梅、潘克红、何雷、邵南永

（四）、芡河

1、南堤

郑岗-柳沟段：唐元路、吴典梅、潘克红、何雷、邵南永

2、北堤

①六孔闸-柳黄沟：吕倩、孙永军

②柳黄沟-魏桥电站：肖兆华、陈建修、彭雯霓

③魏桥电站-张圩村：黄小娣、常江、付广春、张永固

四、物资储备

镇政府和相关企业签订防汛器材代储协议，筹集50根木桩和化纤袋15万条，统一调配使用。

中共荆山镇委员会

荆山镇人民政府

2020年4月29日

PAGE